robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 142.419,00 

zł (sł.: sto czterdzieści dwa tysiące czterysta dziewiętnaście zł 00/100). Okres kredytowania: 

od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2025 roku. Karencja w spłacie kapitału do dnia 

30.01.2018r. Spłata rat kredytu w okresach miesięcznych, płatnych na ostatni dzień każdego 

miesiąca w 96 ratach począwszy od 31 stycznia 2018 r, z tym że: